

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: Asociația ed. Tineret & Sport Telenesti

Contractul № 90 din 23.10.2018

Proces-verbal № 1/1

de receptie a lucrarilor executate
pe luna noiembrie 2018

Obiectul: Scoala de Muzica "Academician G.
Mustea" or. Telenesti

Lucrari de reparatie la acoperis
Valoarea lucrarilor exectuate: **122857 lei**

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Indeplinit lucrari		
				Cantitatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	268.00	38.05 37.85	10197.51 10143.91
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	44.00	14.39 14.19	633.33 624.53
3	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	44.00	105.61 84.11	4646.84 3700.93
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	17.089	115.80 47.31	1978.99 808.53
6	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	268.00	16.69 3.68	4473.46 986.21
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EPP si EKP	m2	536.00	74.15 25.23	39742.91 13525.21
8	RpCI25I	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -mansoni de reglare (pilnie de scurgere) folosit ca piesa de protectie si stut din tabla	buc	2.00	38.55 15.77	77.11 31.54

1	2	3	4	5	6	7
		zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, pentru racordarea burlanelor de tabla la coloanele de scurgere cu d=100 mm				
9	CE21B1	Burlane uzinate rotunde, cu D=12,3 cm, din metal sau mase plastice, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m	39.00	106.68 23.66	4160.41 922.60
10	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	39.60	38.05 37.85	1506.80 1498.88
11	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	49.50	156.34 66.24	7738.58 3278.79
		Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			75155.95
		Contributii sociale si medicale	22.50 %			7992.26
		Total:	100.00 +			83148.20
		Transport materiale	10.00 %			3663.30
		Cheltueli directe:	100.00 +			86811.50
		Cheltueli de regie constructii	14.50 %			12587.67
		Total:	100.00 +			99399.17
		Beneficiu de deviz	3.00 %			2981.98
		Total:	100.00 +			102381
		TVA	20.00 %			20476
		TOTAL:				122857

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" Beneficiar:


(semnatura)




(semnatura)

